
1338

12 มถินุายน 2568

13.15 น. 

ดว้ย สอศ. แจง้เรื�อง แตง่ตั �งคณะกรรมการเตรยีมความพรอ้ม
และพัฒนาอยา่งเขม้ ตําแหน่ง ครผุูช้ว่ย มาเพื�อ

     /

      / ///// รองฯ ฝบ. , ครวูชัรพงษ์ , ครบูญุทชิา
             เห็นควรมอบ งานบคุลากร

(วช.ลป. หนา้ 18)

12 ม.ิย. 68



คำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

ที่ ๑๑๙๒ ๒๕๖๘

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการเตรียมความพร้อมและพัฒนาอย่างเข้ม ตำแหน่งครูผู้ช่วย

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๕๓ (๔) (๕) และมาตรา ๕๖ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครู
และบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๑ หนังสือสำนักงาน

ก.ค.ศ.ที่ ศธ ๐๒๐๖.๓/ว๑๙ ลงวันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการเตรียมความพร้อม

และพัฒนาอย่างเข้ม ตำแหน่งครูผู้ช่วย และโดยมติ อ.ก.ค.ศ. สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา ในการประชุม

ครั้งที่ ๗/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๘ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการเตรียมความพร้อมและพัฒนาอย่างเข้ม
ตำแหน่งครูผู้ช่วย สำหรับผู้ที่ได้รับการบรรจุและแต่งตั้งเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา
ตำแหน่งครูผู้ช่วย ตามคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา ที่ ๔๘๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๘

เรื่อง บรรจุและแต่งตั้งผู้สอบแข่งขันได้ ตำแหน่งครูผู้ช่วย จำนวน ๕๕๖ ราย ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายนี้

ให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้งทำหน้าที่เป็นพี่เลี้ยง ส่งเสริม สนับสนุน ให้คำปรึกษา สอนงาน

ช่วยเหลือแนะนำการปฏิบัติตน และการปฏิบัติงานที่ส่งผลต่อคุณภาพของผู้เรียนอย่างต่อเนื่องทุก 5 เดือน

รวม ๔๔ ครั้งครั้ง ในระยะเวลา ๒ ปี ตามแบบประเมินที่ ก.ค.ศ. กำหนด

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ได้รับการบรรจุและแต่งตั้ง เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายณรงค์ชัย เจริญรุจิทรัพย์)

รองเลขาธิการคณะกรรมการการอาชีวศึกษา ปฏิบัติราชการแทน

เลขาธิการคณะกรรมการการอาชีวศึกษา










































